Municipal de Várzea Paulista, hospedagem do banco de dados em nuvem 

abrangendo as áreas de contabilidade, patrimônio, gestão de pessoal e e-Social, 

compras e licitações, e portal transparência, conforme especificações e condições 

constantes neste Edital.  

2. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 216.222,81 (duzentos e 

dezesseis mil, duzentos e vinte e dois reais e oitenta e um centavos). 

3. DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 17/10/2024 às 14h. 

4. CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço global. 

5. MODO DE DISPUTA: 

Aberto  

6. PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

NÃO 

Torna-se público que a Câmara Municipal de Várzea Paulista, sediada na Av.

[...]

modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei Federal 

http://www.bll.org.br/

14.133/21, e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições 

estabelecidas neste Edital. 

1 - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: A despesa total, orçada em R$ 

216.222,81 (duzentos e dezesseis mil, duzentos e vinte e dois reais e oitenta e 

um centavos), onerará os recursos orçamentários e financeiros, sob a rubrica 

3.3.90.40.00.00 – Serviços de Tecnologia da Informação - TIC. 

2 - DO OBJETO 

2.1 O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada